
 
 

UCHWAŁA NR XX/119/25 
RADY GMINY ROKICINY 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r.  poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39, 1079, 1180, z 2022 r. poz. 1079 ), Rada Gminy 
Rokiciny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1 051 349,96 zł w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 481 424,00 zł; 

2) dochody majątkowe o kwotę 569 925,96 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 5 497,12 zł w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 5 497,12 zł; 

3. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 57 524 734,77 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 44 493 253,93 zł; 

2) dochody majątkowe 13 031 480,84 zł; zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 601 383,85 zł w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 247 529,77 zł; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 1 353 854,08 zł; 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 555 531,01 zł w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 224 692,05 zł; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 330 838,96 zł; 

3. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 61 187 614,64 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące 39 905 410,99 zł; 

2) wydatki majątkowe 21 282 203,65 zł; zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się wykaz rocznych nakładów na zadania inwestycyjne oraz limit wydatków na zadania 
inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się dotacje:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 9641



1) celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 151 000,00 zł; 

2) podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1 070 000,00 zł; 

3) celowe dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 180 000,00 zł., zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr  XI/73/24 Rady Gminy Rokiciny z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2025 „plan zestawienia dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatków związanych z realizacja zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii w 2025 roku” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokiciny. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Łukasiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9641



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XX/119/25 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 30 września 2025 r. 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Rokiciny na 2025 rok 

Rodzaj zadania:     Własne           

  Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

  1 2 3 4 5 6 7 8 
  bieżące 
  750   Administracja publiczna 99 265,14 -4 638,12 16,00 94 643,02 
   75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 690,00 -315,00 16,00 391,00 
    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 -315,00 0,00 285,00 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 90,00 0,00 16,00 106,00 
   75095  Pozostała działalność 98 565,14 -4 323,12 0,00 94 242,02 

  
  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

81 774,19 -3 588,19 0,00 78 186,00 

  
  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

16 748,93 -734,93 0,00 16 014,00 

  
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

25 696 423,80 0,00 258 500,00 25 954 923,80 

   75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

1 602 500,00 0,00 258 500,00 1 861 000,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 500 000,00 0,00 258 500,00 1 758 500,00 
  758   Różne rozliczenia 6 798 188,96 0,00 138 400,00 6 936 588,96 
   75814  Różne rozliczenia finansowe 763 129,00 0,00 138 400,00 901 529,00 
    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 493 190,00 0,00 138 400,00 631 590,00 
  801   Oświata i wychowanie 1 193 877,99 -697,00 62 808,00 1 255 988,99 
   80101  Szkoły podstawowe 497 635,10 0,00 46 395,00 544 030,10 

    0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0,00 0,00 52,00 52,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9641



    0690 Wpływy z różnych opłat 151 000,00 0,00 45 000,00 196 000,00 
    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 750,00 0,00 488,00 3 238,00 

    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 0,00 825,00 825,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 135,00 0,00 30,00 1 165,00 
   80104  Przedszkola  695 100,00 -697,00 16 413,00 710 816,00 
    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 180,00 180,00 

  
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

3 000,00 0,00 1 233,00 4 233,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 -697,00 0,00 803,00 

  
  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

  855   Rodzina 824 500,40 -162,00 21 700,00 846 038,40 
   85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 776 564,20 -162,00 21 700,00 798 102,20 
    0690 Wpływy z różnych opłat 600 000,00 0,00 16 700,00 616 700,00 
    0830 Wpływy z usług 75 000,00 0,00 5 000,00 80 000,00 
    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 380,00 -162,00 0,00 218,00 
  bieżące razem: 40 875 596,29 -5 497,12 481 424,00 41 351 523,17  

  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

439 773,22 -4 323,12 0,00 435 450,10 
 

  majątkowe 
  600   Transport i łączność 2 006 851,00 0,00 39 602,84 2 046 453,84 
   60016  Drogi publiczne gminne 2 006 851,00 0,00 39 602,84 2 046 453,84 

    6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 730 041,00 0,00 39 602,84 1 769 643,84 

  750   Administracja publiczna 381 376,88 0,00 4 323,12 385 700,00 
   75095  Pozostała działalność 381 376,88 0,00 4 323,12 385 700,00 

  
  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

316 542,81 0,00 3 588,19 320 131,00 

  
  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

64 834,07 0,00 734,93 65 569,00 

  752   Obrona narodowa 0,00 0,00 526 000,00 526 000,00 
   75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 526 000,00 526 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9641



    6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 526 000,00 526 000,00 

  majątkowe razem: 12 461 554,88 0,00 569 925,96 13 031 480,84  

  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 493 631,17 0,00 4 323,12 1 497 954,29 
 

                      
Rodzaj zadania:     Zlecone           

  Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

  1 2 3 4 5 6 7 8 
  bieżące 
  bieżące razem: 3 141 730,76 0,00 0,00 3 141 730,76  

  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

                      
  Ogółem: 56 478 881,93 -5 497,12 1 051 349,96 57 524 734,77  

  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 933 404,39 -4 323,12 4 323,12 1 933 404,39 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9641



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/119/25 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 30 września 2025 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Rokiciny na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 854 390,00 1 853 000,00 1 853 000,00 0,00 1 853 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 001 390,00 3 001 390,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 140,00 145 140,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 4 999 530,00 1 853 000,00 1 853 000,00 0,00 1 853 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 146 530,00 3 146 530,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 794 390,00 1 843 000,00 1 843 000,00 0,00 1 843 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 951 390,00 2 951 390,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 140,00 145 140,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 4 939 530,00 1 843 000,00 1 843 000,00 0,00 1 843 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 096 530,00 3 096 530,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 214 383,02 7 559 006,14 7 151 183,02 5 636 003,02 1 515 180,00 8 000,00 301 300,00 98 523,12 0,00 0,00 655 376,88 655 376,88 381 376,88 0,00 0,00 
zmniejszenie -113 331,05 -113 331,05 -71 524,00 0,00 -71 524,00 0,00 0,00 -41 807,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106 532,05 102 208,93 64 725,00 5 000,00 59 725,00 0,00 0,00 37 483,93 0,00 0,00 4 323,12 4 323,12 4 323,12 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 8 207 584,02 7 547 884,02 7 144 384,02 5 641 003,02 1 503 381,00 8 000,00 301 300,00 94 200,00 0,00 0,00 659 700,00 659 700,00 385 700,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 196 820,00 5 922 820,00 5 907 820,00 4 809 000,00 1 098 820,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 274 000,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 6 246 820,00 5 972 820,00 5 957 820,00 4 809 000,00 1 148 820,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 274 000,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 791 408,00 791 408,00 790 108,00 695 748,00 94 360,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24,00 -24,00 -24,00 0,00 -24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 725,00 14 725,00 14 725,00 5 000,00 9 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 806 109,00 806 109,00 804 809,00 700 748,00 104 061,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 840 442,02 459 065,14 247 542,02 60 042,02 187 500,00 8 000,00 105 000,00 98 523,12 0,00 0,00 381 376,88 381 376,88 381 376,88 0,00 0,00 
zmniejszenie -113 307,05 -113 307,05 -71 500,00 0,00 -71 500,00 0,00 0,00 -41 807,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 807,05 37 483,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 483,93 0,00 0,00 4 323,12 4 323,12 4 323,12 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 768 942,02 383 242,02 176 042,02 60 042,02 116 000,00 8 000,00 105 000,00 94 200,00 0,00 0,00 385 700,00 385 700,00 385 700,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 803 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 500,00 803 500,00 0,00 0,00 0,00 752   Obrona narodowa 
po zmianach 803 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 500,00 803 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75295  Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9641



zwiększenie 803 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 500,00 803 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 803 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 500,00 803 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 807 500,00 763 500,00 700 000,00 60 000,00 640 000,00 2 000,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 421,84 19 421,84 19 421,84 0,00 19 421,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 826 921,84 782 921,84 719 421,84 60 000,00 659 421,84 2 000,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 657 500,00 643 500,00 580 000,00 60 000,00 520 000,00 2 000,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 421,84 19 421,84 19 421,84 0,00 19 421,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 676 921,84 662 921,84 599 421,84 60 000,00 539 421,84 2 000,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 901 269,62 14 691 

269,62 13 859 
944,54 10 307 

839,52 3 552 105,02 0,00 467 218,00 364 107,08 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -112 500,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 14 801 269,62 14 591 

269,62 13 759 
944,54 10 307 

839,52 3 452 105,02 0,00 467 218,00 364 107,08 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 703 761,51 4 603 761,51 4 480 761,51 3 157 498,52 1 323 262,99 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 500,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 4 673 761,51 4 573 761,51 4 450 761,51 3 157 498,52 1 293 262,99 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 663 200,00 663 200,00 663 200,00 9 000,00 654 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 593 200,00 593 200,00 593 200,00 9 000,00 584 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 321 725,15 321 725,15 259 725,15 66 000,00 193 725,15 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 321 725,15 321 725,15 249 725,15 66 000,00 183 725,15 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 289 725,15 289 725,15 247 725,15 66 000,00 181 725,15 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 289 725,15 289 725,15 237 725,15 66 000,00 171 725,15 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 478 693,81 1 160 354,85 1 144 054,85 902 343,85 241 711,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 318 338,96 318 338,96 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -319 699,96 -1 361,00 -1 361,00 0,00 -1 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -318 338,96 -318 338,96 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 341 237,96 22 899,00 22 899,00 11 399,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 338,96 318 338,96 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 500 231,81 1 181 892,85 1 165 592,85 913 742,85 251 850,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 318 338,96 318 338,96 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 321 791,16 1 003 452,20 1 002 152,20 770 877,20 231 275,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 318 338,96 318 338,96 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -319 699,96 -1 361,00 -1 361,00 0,00 -1 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -318 338,96 -318 338,96 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 341 237,96 22 899,00 22 899,00 11 399,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 338,96 318 338,96 0,00 0,00 0,00  85516  System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 
po zmianach 1 343 329,16 1 024 990,20 1 023 690,20 782 276,20 241 414,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 318 338,96 318 338,96 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 194 534,46 1 136 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 058 534,46 3 058 534,46 1 308 534,46 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 163 052,00 93 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 052,00 70 052,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 4 357 586,46 1 229 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 128 586,46 3 128 586,46 1 308 534,46 0,00 0,00 
przed zmianą 3 879 534,46 821 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 058 534,46 3 058 534,46 1 308 534,46 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145 052,00 93 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 052,00 52 052,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 4 024 586,46 914 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 110 586,46 3 110 586,46 1 308 534,46 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 000 031,04 36 740 

842,51 33 491 
655,31 18 210 

463,14 15 281 
192,17 1 317 000,00 1 319 557,00 462 630,20 0,00 150 000,00 20 259 188,53 18 448 

600,53 1 689 911,34 1 810 
588,00 0,00 

zmniejszenie -555 531,01 -224 692,05 -182 885,00 0,00 -182 885,00 0,00 0,00 -41 807,05 0,00 0,00 -330 838,96 -330 838,96 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 1 601 383,85 247 529,77 140 045,84 16 399,00 123 646,84 70 000,00 0,00 37 483,93 0,00 0,00 1 353 854,08 1 353 854,08 4 323,12 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9641



po zmianach 58 045 883,88 36 763 
680,23 33 448 

816,15 18 226 
862,14 15 221 

954,01 1 387 000,00 1 319 557,00 458 307,08 0,00 150 000,00 21 282 203,65 19 471 
615,65 1 694 234,46 1 810 

588,00 0,00 
                        
                          
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 141 730,76 3 141 730,76 1 074 393,76 415 242,66 659 151,10 0,00 2 067 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 141 730,76 3 141 730,76 1 074 393,76 415 242,66 659 151,10 0,00 2 067 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9641



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/119/25 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 30 września 2025 r. 

Plan wykazu i wysokości nakładów na zadania inwestycyjne Gminy Rokiciny do zrealizowania w roku 
2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010    Rolnictwo i łowiectwo 4 294 482,75 

 01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 
   Budowa odcinka sieci wodociągowej Rokiciny - Kolonia 50 000,00 
 01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 244 482,75 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 563 800,00 
   Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 716 73 800,00 
   Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej w miejscowości Mikołajów 30 000,00 
   Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej w miejscowości Nowe Chrusty 100 000,00 
   Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej w miejscowości Pogorzałe Ługi 30 000,00 
   Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej w ulicy Brzezińskiej oraz modernizacja przepompowni 

ścieków w miejscowości Rokiciny - Kolonia 100 000,00 
   Budowa podłączeń budynków do kanalizacji sanitarnej w Gminie Rokiciny 200 000,00 
   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Rokiciny 30 000,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 680 682,75 
   Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 716 3 680 682,75 

400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 146 530,00 
 40002   Dostarczanie wody 3 096 530,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 110 080,00 
   Budowa ujęcia wody na terenie Gminy Rokiciny 500 000,00 
   Przebudowa Ujęcia Wody we wsi Nowe Chrusty 610 080,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 986 450,00 
   Przebudowa Ujęcia Wody we wsi Nowe Chrusty 1 986 450,00 
 40003   Dostarczanie energii elektrycznej 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 
   Ochrona środowiska naturalnego Gminy Rokiciny poprzez zastosowanie odnawialnych źródeł 

energii 50 000,00 
600    Transport i łączność 5 000 077,48 

 60016   Drogi publiczne gminne 4 960 077,48 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 960 077,48 
   Budowa drogi ulicy Północnej w m. Rokiciny - Kolonia 0,00 
   Przebudowa drogi gminnej Nr 116305E Janków - do granicy Gminy Rokiciny wraz z drogą 

wewnętrzną w kierunku Maksymilianowa 650 000,00 
   Przebudowa drogi ulicy Północnej w m. Rokiciny - Kolonia 60 000,00 
   Przebudowa i rozbudowa ciągu drogi gminnej Nr 116303E ulicy Sienkiewicza w m. Rokiciny - 

Kolonia i ulicy Tymienieckiego w m. Rokiciny 196 800,00 
   Remont drogi gminnej Nr 116302E w m. Mikołajów - Etap II od km 1+000 do 1+984 620 000,00 
   Rozbudowa drogi gminnej Nr 116303E Rokiciny - Kolonia - Kolonia Łaznów (etap I ) od km 

0+000 do km 1 +444 3 291 527,48 
   Rozbudowa drogi gminnej ul. Słonecznej w m. Łaznowska Wola od km 0+000 do km 1+000 

141 750,00 
 60095   Pozostała działalność 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 
   Utwardzenie terenu ogólnodostępnego 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9641



630    Turystyka 30 000,00 
 63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 
   Budowa szlaku turystycznego Rokiciny - Kolonia - Nowe Chrusty 30 000,00 

700    Gospodarka mieszkaniowa 2 123 588,00 
 70004   Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 153 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 000,00 
   Adaptacja przestrzeni dla osób ze specjalnymi potrzebami poprzez rewizalizacje obiektu w 

Popielawach 13 000,00 
   Termomodernizacja budynku w Popielawach 140 000,00 
 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 
   Zakup nieruchomości gruntowej oznaczonej nr działek 125, 126/1, 126/2 obręb Rokiciny 80 000,00 
   Zakup nieruchomości gruntowej oznaczonej nr działki 293 obręb Rokiciny 80 000,00 
 70095   Pozostała działalność 1 810 588,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 810 588,00 
   Objęcie udziałów w istniejącej spółce SIM KZN Reymontowski spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 1 810 588,00 
750    Administracja publiczna 659 700,00 

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 274 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 274 000,00 
   Rozbudowa i remont budynku Urzędu Gminy w Rokicinach wraz z zagospodarowaniem terenu 

140 000,00 
   Wykonanie instalacji gazowej w Urzędzie Gminy w Rokicinach 134 000,00 
 75095   Pozostała działalność 385 700,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 131,00 
   Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Rokiciny 320 131,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 569,00 
   Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Rokiciny 65 569,00 

752    Obrona narodowa 803 500,00 
 75295   Pozostała działalność 803 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 398 500,00 
   Chlorator na ujęcie wody 33 500,00 
   Instalacja fotowoltaiczna wraz z magazynem energii na ujęciu wody 365 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 405 000,00 
   Agregat prądotwórczy nietrwale związany z podłożem z możliwością do przetransportowania 

135 000,00 
   Cysterna na wodę pitną 125 000,00 
   Defibrylatory AED z szafką - 5 szt. 72 000,00 
   Kamera termowizyjna 45 000,00 
   Zbiornik na paliwo 28 000,00 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 44 000,00 
 75404   Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 20 000,00 
   Dofinansowanie do zakupu samochodu osobowego segment C w wersji oznakowanej dla 

Komisariatu Policji w Rokicinach 20 000,00 
 75410   Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 10 000,00 
   Zakup autocysterny dla Komendy Powiatowej Panstwowej Straży Pożarnej w Tomaszowie 

Maz. w ramach zadania "Zakup samochodów ratowniczo - gaśniczych, specjalnych i sprzętu 
dla jednostek Państwowej Straży Pożarnej województwa łódzkiego 10 000,00 

 75412   Ochotnicze straże pożarne 14 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9641



  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 14 000,00 

   Dotacja na dofinansowanie zakupu bram garażowych dla OSP Łaznowska Wola 14 000,00 
801    Oświata i wychowanie 210 000,00 

 80101   Szkoły podstawowe 110 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 
   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Łaznowie 110 000,00 
 80104   Przedszkola  100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 500,00 
   Doprowadzenie instalacji gazowej do pomieszczeń kuchennych, podłączeń urządzeń gazowych 

wraz z urządzeniami wentylacyjnymi 37 500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 62 500,00 
   Mikser planetarny 25 000,00 
   Piec konwekcyjny 37 500,00 

855    Rodzina 318 338,96 
 85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 318 338,96 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 338,96 
   Modernizacja Aktywnego placu zabaw przy Gminnym Żłobku "Misiowa Polana" 0,00 
   Modernizacja Aktywnego placu zabaw przy Gminnym Żłobku "Misiowa Polana" w Rokicinach 

0,00 
   Modernizacja Aktywnego placu zabaw przy Gminnym Żłobku "Misiowa Polana" w 

Rokicinach-Kolonii, ul. Lipowa 1 318 338,96 
900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 445 400,00 

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 205 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 
   Poprawa bezpieczeństwa publicznego w sołectwie Jankówek 15 000,00 
   Wymiana opraw nieenergooszczędnych na nowe oprawy na terenie Gminy Rokiciny 20 000,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 170 400,00 
   Wymiana opraw nieenergooszczędnych na nowe oprawy na terenie Gminy Rokiciny 1 170 400,00 
 90095   Pozostała działalność 240 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 
   Budowa zbiornika retencyjnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Rokiciny - 

Kolonia 10 000,00 
   Budowa zbiornika retencyjnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Rokiciny - 

Kolonia, gmina Rokiciny 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 
   Zakup samochodu elektrycznego - Elektromobilność w Gminie Rokiciny 230 000,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 128 586,46 
 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 110 586,46 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 802 052,00 
   Centrum intergracji międzypokoleniowej bazą kulturalno - turystyczną Gminy Rokiciny 210 000,00 
   Rewaloryzacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Rokicinach 1 450 000,00 
   Termomodernizacja budynku gminnego w Rokicinach 25 000,00 
   Termomodernizacja budynku gminnego w Starych Chrustach 25 000,00 
   Wykonanie instalacji monitoringu alarmowego i wizyjnego 14 000,00 
   Wyposażenie świetlicy wiejskiej w system grzewczo - chłodzący 16 482,00 
   Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Nowych Chrustach 50 000,00 
   Zakup namiotu oraz doposażenie pomieszczenia kuchni w budynku świetlicy wiejskiej w 

Łaznowskiej Woli przy ul. Południowej 132 11 570,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 112 254,29 
   Centrum intergracji międzypokoleniowej bazą kulturalno - turystyczną Gminy Rokiciny 1 112 254,29 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 280,17 
   Centrum intergracji międzypokoleniowej bazą kulturalno - turystyczną Gminy Rokiciny 196 280,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9641



 92195   Pozostała działalność 18 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 
   Zakup okapu kuchennego 18 000,00 

926    Kultura fizyczna 78 000,00 
 92695   Pozostała działalność 78 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 000,00 
   Wspieranie zdrowia i aktywności ruchowej w lokalnej społeczności poprzez rozszerzenie 

funcjonalności zaplecza sportowo - rekreacyjnego w Łaznowie 13 000,00 
   Zagospodarowanie terenu w Rokicinach - Kolonii 50 000,00 
   Zakup i montaż ogrodzenia panelowego oraz bramy wjazdowej do boiska piłkarskiego "Tęcza" 

Janków 15 000,00 
Razem 21 282 203,65 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9641



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/119/25 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 30 września 2025 r. 

 PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ROKICINY NA 2025 ROK   
         

1. DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH      

z tego: 
z tego z tego  

Dział Rozdział  
wydatki Wydatki 

bieżące dotacje na zadania 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

dotacja na 
zadania 

majatkowe 

treść 

1 2 3 4 5 6 7 
8 

926 92695 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 dotacja na upowszechnianie 
kultury fizycznej i sportu 

754 75412 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 
dotacja celowa na 
dofinansowanie do zakupu bram 
garażowych dla OSP Łaznowska 
Wola 

754 75412 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 
dotacja celowa na 
dofinansowanie do zakupu 
doposażenia dla OSP Stare 
Chrusty 

921 92120 40 000,00 40 000,00 40 000,00   
dotacja na dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych 

       
2. DOTACJE PODMIOTOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

z tego: 
Dział Rozdział  

wydatki Wydatki z tego Wydatki z tego  
treść 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9641



bieżące 
dotacje na zadania 

bieżące 

majątkowe dotacja na 
zadania 

majatkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

8 
921 92109 830 000,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 dotacja dla Gminnego Ośrodka 

Kultury  
 

921 92116 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 
dotacja dla Gminnej Biblioteki 
Publicznej   

         
3. DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH      

z tego: 
z tego z tego  

Dział Rozdział  
wydatki Wydatki 

bieżące dotacje na zadania 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

dotacja na 
zadania 

majatkowe 

treść 

1 2 3 4 5 6 7 
8 

851 85195 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
dotacja celowa na relizacje 
zadań z zakresu ochrony 
zdrowia 

851 85154 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 dotacja na realizację zadań z 
zakresu pomocy rodzinie 

851 85154 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

dotacja celowa na finansowanie 
zadań z zakresu 
przeciwdziałania alkoholizmowi 

750 75095 5 540,00 5 540,00 5 540,00   
dotacja celowa na 
funcjonowanie Biura 
Partnerstwa ZIT MOF 
Tomaszów Maz. - Opoczno 

750 75095 2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 

dotacja celowa na 
przygotowanie dokumentu 
strategicznego Planu Działań 
Zintegrowanych Inwestycji 
Strategicznych w ramach 
Miejskiego Obszaru 
Funcjonalnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9641



600 60004 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
dotacja celowa w zakresie 
połączeń na liniach 
komunikacyjnych  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9641



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/119/25 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 30 września 2025 r. 

 Plan zestawienia dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków związanych z realizacją  
zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii w 2025 roku. 
           
           
           
           

 z tego  
z tego  

Dział Rozdział Paragraf Dochody   Przychody Wydatki Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane  
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań 

dotacja 
na 
zadania 
bieżące 

1 2 3  4 5 6 7 8 9 10 
756 75618 0480 135 000,00        

  905  166 725,15       
851 85153    12 000,00 12 000,00 12 000,00  12 000,00  

851 85154    289 725,15 289 725,15 237 725,15 66 000,00 171 725,15 
52 

000,00 
           

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9641


	UCHWAŁA NR XX/119/25 RADY GMINY ROKICINY z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Zmiana dochodów budżetu Gminy Rokiciny na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiana wydatków budżetu Gminy Rokiciny na 2025 rok
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2025-10-14T11:52:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




